2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2020 года                                № 443
О внесении изменений в постановление

В связи с кадровыми изменениями,
Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 06.06.2016 № 601 «Об утверждении комиссии по координации деятельности с сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и другим маломобильных групп населения на территории Олонецкого национального муниципального района и ее составе», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление от 05.07.2017 № 511 «Об утверждении Приложения № 2 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 06.06.2016 № 601 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Олонецкого национального муниципального района и ее составе» в новой редакции».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации – начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

4.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый

Приложение

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 26.05.2020 № 443

«Приложение № 2

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 06.07.2016 № 601

Состав межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Олонецкого национального муниципального района

	Сидорова А.М.,
	заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Христофорова Т.М.,
	заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства – начальник отдела жилищно–коммунального хозяйства и транспорта администрации Олонецкого национального муниципального района,  заместитель председателя комиссии;

	Ушарова Е.В.,
	инженер по инвентаризации, строений и сооружений МОУ «Центр образования», секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Гилоева Т.Е.,
	начальник отдела культуры, молодежной политики, туризма и спорта Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Кипрушова С.А.,
	руководитель отделения по работе с гражданами в Олонецком районе ГКУ СЗ РК «Центр социальной работы Республики Карелия» (по согласованию);

	Сарычева Е.С.,
	начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

	Тихонова В.В.,
	руководитель подразделения ГБУ СО «КЦСОН РК» по Олонецкому району (по согласованию);

	Тыртова О.Н.,
	руководитель ГКУ «ЦЗН РК» АЗН Олонецкого района (по согласованию).»